UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STP Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính

bằng hình thức trực tuyến đối với thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp

 Căn cứ Quyết định số 3719/QĐ-UBND ngày 11/11/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh công bố Danh mục 912 dịch vụ công thực hiện trực tuyến toàn

trình trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Bình Định.

 Sở Tư pháp Bình Định xin thông báo, kể từ ngày 19/5/2023 đến

31/12/2023, sẽ thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính nộp

bằng hình thức trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công tỉnh Bình Định, địa chỉ:

https://dichvucong.binhdinh.gov.vn đối với 01 thủ tục hành chính thuộc

lĩnh vực hộ tịch, cụ thể:

 Thủ tục cấp bản sao Trích lục hộ tịch. Mã số TTHC: 2.000635.

 Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc hoặc

chưa rõ, đề nghị các tổ chức, cá nhân liên hệ bà: Phạm Thùy Linh, Chuyên

viên Phòng Hành chính & Bổ trợ Sở Tư pháp làm việc tại Quầy 29 của Trung

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh - số 127 Hai Bà Trưng, thành phố Quy

Nhơn (Điện thoại: 0939.423.986) để được giải thích, hướng dẫn chi tiết.

 Sở Tư pháp thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, công dân biết,

phối hợp thực hiện./. (Đường dẫn liên kết TTHC trên Cổng dịch vụ công tỉnh

tại mã QR-Code kèm theo)

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- VP UBND tỉnh (P.KSTTHC);

- Các sở, ban, ngành, hội - đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở; Trần Kỳ Quang

- Công chức tiếp nhận hồ sơ tại TTPVHCC;

- Website Sở (Để đăng tải);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Châu Thị Hương Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T14:25:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Hạnh<hanhbt@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T15:42:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Thị Hương Lan<lancth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T16:33:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T16:33:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T16:33:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!